
akce webová kamera Logitech Webcam
C930e

cena vč DPH: 2020 Kč
cena bez DPH: 1670 Kč

Kód zboží (ID): 1405527

PN: 960-000972

Záruka: 24 měsíců

Vychutnejte si videohovory, které vyvolávají dojem, jako byste byli přímo na místě.
Sofistikovaná technologie webové kamery Logitech C930e Webcam poskytuje jasný
obraz a zvuk v prakticky libovolném prostředí – i při špatném osvětlení. Díky
rozlišení 1080p, kompresi obrazu H.264 a širokému, 90stupňovému zornému poli
disponuje webová kamera C930e pokročilými funkcemi pro dokonalé
videokonference První 1080p HD webkamera podporující kodeky H.264 s Scalable
Video Coding a UVC 1.5. Dle šířky propustnosti připojení k internetu dynamicky
nastavuje bitstream. Výsledkem je hladší video stream v aplikacích, jako je např.
Microsoft ® Lync ™ 2013. Skvělý obraz v jakémkoli prostředí Ukažte se v tom
nejlepším světle při každém videohovoru, ať už jste kdekoli. Webová kamera C930e
disponuje 90stupňovým zorným polem, funkcemi otáčení, naklápění a 4x digitálním
zoomem, čímž vám umožní nastavit objektiv do ideální polohy pro dané prostředí.
Technologie RightLight™ a přesný objektiv poskytují ostrý obraz i při špatném
osvětlení. Certifikace pro firmy Kamera C930e je certifikovaná pro aplikaci Skype for
Business a Cisco Jabber™, a disponuje rozšířenou integrací aplikací BlueJeans,
Broadsoft, LifeSize Cloud, Vidyo a Zoom. Vysoká kvalita, nízké nároky na
přenosovou rychlost Zvyšte produktivitu jednání díky překvapivě čistému obrazu za
každých okolností – i při omezené přenosové rychlosti. Webová kamera C930e
Webcam, optimalizovaná pro aplikaci Skype for Business, podporuje technologii
H.264 s kódováním Scalable Video Coding a UVC 1.5 za účelem minimalizace
závislosti na počítači a síťových zdrojích. Široké zorné pole Díky velkorysému 90°
zornému poli dokáže kamera C930e snadno zachytit váš tým i prezentační plochu.
4X HD Zoom Přibližte záběr a otáčejte kamerou, díky čemuž potlačíte rušivé pozadí,
ideálně zaberete sebe a kamaráda, nebo celou místnost. Prémiový obrazový senzor
disponuje HD kvalitou bez zoubkování nebo rozmazání, a to ani po přiblížení.
Možnosti umístění a soukromí Kameru je možné umístit kamkoli, kde se to hodí – na
monitor LCD, notebook či stůl – pomocí nastavitelného klipu, nebo kameru C930e



připevněte na svůj vlastní stativ. Sklopením snímatelné krytky si zajistíte dokonalé
soukromí a klid na duši. Camera Settings Přizpůsobte si kameru C930e a získejte
přístup k ovládacím prvkům otáčení, zoomu a nastavení obrazu pomocí softwaru
Logitech Camera Settings pro Windows a Mac. Technické parametry
Videotelefonování v rozlišení Full HD 1080p (až 1920 x 1080 pixelů);
videotelefonování v rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými
klienty Komprese obrazu ve formátu H.264 90° zorné pole 4x zoom v rozlišení
1080p Technologie RightLight 2 pro jasný obraz za různých světelných podmínek (i
při špatném osvětlení) Volitelná aplikace Camera Settings pro ovládání otáčení,
naklápění a zoomu Funkce autofocus Externí krytka kamery 2 všesměrové
mikrofony Certifikované vysokorychlostní rozhraní USB 2.0 (kompatibilní s USB 3.0)
Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k notebookům,
monitorům LCD nebo CRT Rozměry Kamera Výška x šířka x hloubka: 29 mm x 94
mm x 24 mm Kamera s klipem Výška x šířka x hloubka: 43,3 mm x 94 mm x 71 mm
Hmotnost s klipem a kabelem 162 g Systémové požadavky Windows® 7, Windows
8 nebo Windows 10 macOS X 10.7 nebo vyšší Chrome™ OS verze 29.0.1547.70 a
vyšší 2 GB RAM nebo více Místo na pevném disku pro zaznamenaná videa Jeden
port USB 2.0 Kompatibilita Všechny aplikace UVC H.264 pro Skype for Business
Obsah balení C930e Business Webcam Externí krytka objektivu Příručka rychlého
spuštění Informace o záruce Tříletá omezená záruka na hardware

Vychutnejte si videohovory, které vyvolávají dojem, jako byste byli přímo na místě.
Sofistikovaná technologie webové kamery Logitech C930e Webcam poskytuje
jasný obraz a zvuk v prakticky libovolném prostředí – i při špatném osvětlení. Díky
rozlišení 1080p, kompresi obrazu H.264 a širokému, 90stupňovému zornému poli
disponuje webová kamera C930e pokročilými funkcemi pro dokonalé
videokonference První 1080p HD webkamera podporující kodeky H.264 s Scalable
Video Coding a UVC 1.5. Dle šířky propustnosti připojení k internetu dynamicky
nastavuje bitstream. Výsledkem je hladší video stream v aplikacích, jako je např.
Microsoft ® Lync ™ 2013. Skvělý obraz v jakémkoli prostředí Ukažte se v tom
nejlepším světle při každém videohovoru, ať už jste kdekoli. Webová kamera
C930e disponuje 90stupňovým zorným polem, funkcemi otáčení, naklápění a 4x
digitálním zoomem, čímž vám umožní nastavit objektiv do ideální polohy pro dané
prostředí. Technologie RightLight™ a přesný objektiv poskytují ostrý obraz i při
špatném osvětlení. Certifikace pro firmy Kamera C930e je certifikovaná pro
aplikaci Skype for Business a Cisco Jabber™, a disponuje rozšířenou integrací
aplikací BlueJeans, Broadsoft, LifeSize Cloud, Vidyo a Zoom. Vysoká kvalita, nízké
nároky na přenosovou rychlost Zvyšte produktivitu jednání díky překvapivě
čistému obrazu za každých okolností – i při omezené přenosové rychlosti. Webová
kamera C930e Webcam, optimalizovaná pro aplikaci Skype for Business, podporuje
technologii H.264 s kódováním Scalable Video Coding a UVC 1.5 za účelem
minimalizace závislosti na počítači a síťových zdrojích. Široké zorné pole Díky
velkorysému 90° zornému poli dokáže kamera C930e snadno zachytit váš tým i
prezentační plochu. 4X HD Zoom Přibližte záběr a otáčejte kamerou, díky čemuž
potlačíte rušivé pozadí, ideálně zaberete sebe a kamaráda, nebo celou místnost.



Prémiový obrazový senzor disponuje HD kvalitou bez zoubkování nebo rozmazání,
a to ani po přiblížení. Možnosti umístění a soukromí Kameru je možné umístit
kamkoli, kde se to hodí – na monitor LCD, notebook či stůl – pomocí nastavitelného
klipu, nebo kameru C930e připevněte na svůj vlastní stativ. Sklopením snímatelné
krytky si zajistíte dokonalé soukromí a klid na duši. Camera Settings Přizpůsobte si
kameru C930e a získejte přístup k ovládacím prvkům otáčení, zoomu a nastavení
obrazu pomocí softwaru Logitech Camera Settings pro Windows a Mac. Technické
parametry Videotelefonování v rozlišení Full HD 1080p (až 1920 x 1080 pixelů);
videotelefonování v rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými
klienty Komprese obrazu ve formátu H.264 90° zorné pole 4x zoom v rozlišení
1080p Technologie RightLight 2 pro jasný obraz za různých světelných podmínek (i
při špatném osvětlení) Volitelná aplikace Camera Settings pro ovládání otáčení,
naklápění a zoomu Funkce autofocus Externí krytka kamery 2 všesměrové
mikrofony Certifikované vysokorychlostní rozhraní USB 2.0 (kompatibilní s USB 3.0)
Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k notebookům,
monitorům LCD nebo CRT Rozměry Kamera Výška x šířka x hloubka: 29 mm x 94
mm x 24 mm Kamera s klipem Výška x šířka x hloubka: 43,3 mm x 94 mm x 71
mm Hmotnost s klipem a kabelem 162 g Systémové požadavky Windows® 7,
Windows 8 nebo Windows 10 macOS X 10.7 nebo vyšší Chrome™ OS verze
29.0.1547.70 a vyšší 2 GB RAM nebo více Místo na pevném disku pro
zaznamenaná videa Jeden port USB 2.0 Kompatibilita Všechny aplikace UVC H.264
pro Skype for Business Obsah balení C930e Business Webcam Externí krytka
objektivu Příručka rychlého spuštění Informace o záruce Tříletá omezená záruka na
hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

